Datenblatt: 8725.GX.54.A.ST.39
EDIZIO.liv
EDIZIO.liv Steckdose Typ 25
EDIZIO.liv bringt die über 100-jährige Designkompetenz bei Feller auf den Punkt. Jedes Detail ist sorgfältig gestaltet, verarbeitet und in eine starke Formensprache integriert. Optik, Haptik und Funktionalität finden sich zu einer Einheit ? kompromisslos und klar. Das Design besticht nicht nur durch einen neu gestalteten Abdeckrahmen, sondern jede einzelne Funktion wurde in ihrer Formgebung betrachtet. Die Bauhöhe von Dimmer zu Druckschalter oder die Grössenabstimmung von runden Elementen wie Dimmer-Taster, Sonnerie-Knopf oder das Drehrad am Raumthermostat wurden harmonisiert. So können alle Funktionen visuell durchgängig in allen Kombinationen eingesetzt werden.
Farbe:
crema orange umbra
schwarz weiss hellgrau
dunkelgrau
Bauart:
GMI.A G.A GX.54.A
Feller-NR: 8725.GX.54.A.ST.39
E-NR: 657 451 060
EAN: 7613175439211
EDIZIO.liv - Steckdose Typ 25 - 16 A, 250 V AC, L + N
+ PE - 16 A, 440 V AC, 3 L + N + PE - Mit
Steckklemmen - SNAPFIX® Befestigungssystem -
Anbauhöhe 54 mm - GX.54.A - orange - IP20 - 74 x 74
mm
Nennstrom: 16 A
Nennspannung: 250 V
Montageart: Aufputz
Ausführung: Schweizer Norm Typ 25
Halogenfrei: Ja
Anzahl der Einheiten: 1
Abschliessbar: Nein
Mit Klappdeckel: Nein
Anschlussart: Steckklemme
Mit erhöhtem Berührungsschutz: Nein
Werkstoffgüte: Thermoplast
Überspannungsschutz: Nein
Fehlerstromschutz: Nein
Geeignet für Schutzart (IP): IP20
Anzahl der Steckdosen schaltbar: 0
Mit Funktionsbeleuchtung: Nein
Mit Orientierungslicht: Nein
Werkstoff: Kunststoff
Bemessungsfehlerstrom: 0 mA
Befestigungsart: Befestigung mit Schraube
Schlagfestigkeit: IK00
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Datenblatt: 8725.GX.54.A.ST.39
Zerlegung:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
STANDARDdue (SNAPFIX)  -  Befestigungsbügel
 -  Mit Kunststoff-Grundrahmen  -  Für 1 Apparat
-  SNAPFIX® Befestigungssystem  -
Bestandteil...
912.X.54.EA
283 000 110
Steckdose Typ 25  -  16 A, 250 V AC, L + N + PE
-  16 A, 440 V AC, 3 L + N + PE  -  Mit
Steckklemmen  -  SNAPFIX®
Befestigungssystem  -  BA...
8725.BAE.ST
657 456 790
EDIZIO.liv  -  Kappe für GX-Apparate  -  orange 901.GX.54.A.39
283 200 060
EDIZIO.liv  -  Abdeckset  -  Für Steckdose Typ 25
 -  Ohne Abdeckrahmen  -  orange
920-8725.G.A.39
388 440 060
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch